
копия]

Автономная некоммерческая организация профессионального образования 
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 60/ст
г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК» 
на обучение по программам среднего 
профессионального образования лиц, 
имеющих основное общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования -  программам подготовки специалистов среднего 
звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования 
«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2022/2023 учебном году, 
утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол от 21.02.2022 № 01), а 
также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от 
30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в Автономную некоммерческую организацию 

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на 
обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал 
документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 42.02.01 Реклама _________________________________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Бурылова Татьяна Сергеевна 70 3,88
2. Пушвинцева Александра Алексеевна 60 4,41
3. Ушаочжан Карина Александровна 60 3,70
4. Елистратова Дарья Сергеевна 58 3,94
5. Апкина Яна Маратовна 50 3,76

2. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в Автономную некоммерческую организацию 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на 
обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал 
документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Кашина Виктория Нвге1ц»еена—> 65 4,48
2. Бочкова Дарья Олегр^на W > 65 4,00
3. Чугаев Анатолий Анатольевич 60 3,47
4. Гарапова Лиана Эльмартов^а; 54 3,53

Секретарь-реф«| 

_______

ЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ»

С.В. Шумк



копия

53 3,50
52 3,56

Козырева Евгения Викторовна
Кипенко Александр Вячеславович

3. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в Автономную некоммерческую организацию 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на 
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование__________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Порываев Никита Дмитриевич 4,06
2. Менгель Милослава Сергеевна 4,00
3. Иванов Максим Денисович 3,82
4. Белоногова Маргарита Юрьевна 3,81
5. Хабибрахманова Виктория Маратовна 3,75

4. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в Автономную некоммерческую организацию 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на 
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)___________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Семенова Юлиана Сергеевна 3,61

5. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в Автономную некоммерческую организацию 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на 
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Безматерных Алёна Владимировна 4,50
2. Герасимова Евгения Валерьевна 4,50
3. Г абдушева Диана Рафилевна 4,35
4. Одинцова Мария Алексеевна 4,29
5. Казакова Дарья Андреевна 4,25
6. Соколова Елизавета Анатольевна 4,20
7. Яценко Татьяна Александровна 4,19
8. Сильничий Александра Дмитриевна 4,18
9. Валиева Диана Робертовна 4,10
10. Еалиева Регина Робертовна 3,95
11. Зотова Анастасия Александровна 3,82
12. Иванова Диана Денисовна 3,75
13. Зайцева Ксения Дмитриевна /0 0 ^ 3,72
14. Ушаочжан Алина Александрову 7/ „пермг̂ ый \ 3,70
15. Пусенко Ксения Андреевна п= A 3,69
16. Агапитов Максим Анатольевичей 3,67

U212 - .



17. Смирнов Юрий Юрьевич 3,60
18. Толстов Дмитрий Сергеевич 3,44

- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения___________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Мехоношин Александр Николаевич 3,67
2. Соснина Анна Романовна 3,47

И.Ф. Никитина

Л.А. Шарова

Директор
/

v Ы ш , с е с с
У

Согласовано:

Главный бухгалтер ил


